АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023г. г. Ессентуки № 345

Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа
город-курорт Ессентуки, планируемых к разработке в 2023 году

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ города Ессентуки, утвержденным постановлением администрации

города Ессентуки от 21 октября 2013 № 2304, и поступившим предложением

от отраслевого органа администрации города Ессентуки в соответствующей

сфере деятельности, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ

городского округа город-курорт Ессентуки, планируемых к разработке в 2023

году (далее – Перечень).

2. Управлению экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки (Горелик В.В.) направить настоящее

постановление администратору официального сайта для размещения на

официальном сайте муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете

«Ессентукская панорама».

4. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.

2

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Е.В. Герасимова.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Ессентуки

Е.В. Герасимов

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
города Ессентуки
Ставропольского края
от 30.03.2023 г. № 345_____

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ городского округа город-курорт Ессентуки,
планируемых к разработке в 2023 году

№

п/п

Наименование

муниципальной программы

Ответственный

исполнитель

  1 2 3

1. «Укрепление общественного

здоровья»

Отдел социальной политики

администрации города Ессентуки

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                                                       Н.Н.Попова